EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 042/2020

O Prefeito Municipal de Paranaíba, Estado de Mato Grosso do Sul,

RONALDO JOSÉ SEVERINO DE LIMA, no uso de suas atribuições legais,

CONVOCA para POSSE os candidatos, constantes no Anexo Único deste Edital,

que compareceram para o Exame Médico Admissional, os quais foram considerados

APTOS, para se apresentarem no dia 03/11/2020 às 09h no Gabinete do Prefeito, à

av. Juca Pinhé, nº 333, Jardim Santa Mônica.

Art. 1º. No ato da posse serão adotados todos os procedimentos necessários

em consonância com o estipulado nos Decretos Municipais sobre as medidas

temporárias a serem adotadas no âmbito da Administração Pública e do Município

de Paranaíba, Estado de Mato Grosso do Sul, para a prevenção do contágio da

doença COVID-19 e enfrentamento da emergência de saúde pública de importância

internacional decorrente do coronavírus, de modo a permitir a realização do ato sem

aglomeração de candidatos, oferecendo-se condições de higiene e segurança,

evitando-se práticas que fomentem a proliferação da patologia.

  Art. 2º. Este Edital entrará em vigor na data de sua publicação.

Paranaíba/MS, 29 de outubro de 2020.

RONALDO JOSÉ SEVERINO DE LIMA

Prefeito Municipal

ANEXO ÚNICO

(Edital de Convocação nº 042/2020)

Cargo Nome
Serviços Gerais Feminino ROSIMAR APARECIDA SATIRO MOREIRA

ERCILIA FERREIRA NETO MACHADO
Professor Educação Infantil  SAMARA LOPES OLIVEIRA DOS SANTOS

Professor Ensino Fundamental

I
MICHAEL ANTONIO DA SILVA

KÁTIA EVANGELISTA TEODORO